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Tegevusaruanne

2019. aasta ülevaade ja olulised sündmused majandusaastal

OÜ EKOY Elektroonika on koostamistöödele spetsialiseerunud Eino Korhonen OY tütarettevõte. Põhitegevuseks on
mitmekülgsete elektritarvikute ja valgustite tootmine koos pakkimistöö, kliendi klientide tellimuste komplekteerimise ning
transporditeenustega. Valmistoodangu transport on korraldatud paindlikult oma transpordivahenditega. Ekoy
Elektroonika OÜ käive moodustus töö lisandväärtusest vaid ühele kliendile, emaettevõttele Eino Korhonen Oy. EKOY
kontserni klientide turupiirkond on globaalne, ulatudes Euroopast Aasiasse ja Põhja-Ameerikasse, võimaldades
järjepidevat kasvutendentsi.

2019 aasta üheks efektiivsemaks lahenduseks ettevõtte tegemistes oli aasta lõpuks emaettevõtte investeeringuna
valminud 1000m² suurune uus laohoone. Tänaseks üürib EKOY Elektroonika emaettevõttelt EKOY:lt koos uue
laohoonega kokku 4500m² suurust kaasaegse tehnikaga varustatud tootmis- ja laohoonet. Alumiiniumprofiilide
saagimine toimub eraldi selleks renditud hoones.

Aasta 2019 müügitulu langes 1,41% ehk 33 868 euro võrra 2 367 310 euroni. Tootmise müügitulu oli 2 349 998€,
renditulu 10 736€, teenustulu 1 035 € ja muud tulud kokku 5 541€.

Sarnaselt eelnenud aastatele oli ka 2019. aasta heade tulemuste aasta. Paranesid tootmistulemused ning valmistatud
toodete ja pakutavate teenuste kvaliteet. Seda kinnitavad läbi viidud kliendirahulolu-uuringu tulemused, meie lepinguliste
kohustuste täitmine ja ettevõtte endale püstitatud eesmärkide saavutamine.

Kontserni tegevusi 2019. aastal kirjeldavad sõnad: muutused ja ümberkujundamised. Seoses uue tootmishoone
avamisega, tootmise ja ladustamise ümberkorraldamisega on tootmisvõimsus ja protsesside efektiivsus märgatavalt
tõusnud. Lisaks tegeleti uute toodete juurutamise ja kasvanud tellimuste täitmiseks vajaliku tootmisvõimekuse ning
tarnekindluse tõstmise küsimustega. Arendustööd olid suunatud personali koolitamisega seotud tegevusele. Tootmise
5S süsteemi kaudu vähendati raiskamisi ja ebaefektiivsust ning väärtust mittelisavaid tegevusi tootmises. Aruandeaastal
tegeleti aktiivselt klientide vajaduste ja ootuste väljaselgitamise ning sobivate toodete ja teenuste arendusega. Liigseid
käsitlemis-, ladustamis- ja transpordikulusid on märkimisväärselt vähendanud 2018. aasta sügisel läbi viidud
kontsernisisene muudatus, mille tulemusena valmistoodete ladustamine ja kliendi klientide tellimuste komplekteerimine
toimub koheselt tootmise kõrval. Seoses tegevuse ümberkorraldamisega paranesid ka tarneajad kliendile. Lisaks
käivitus 2019. aasta sügisel uus automatiseeritud toomisliin.

2019 aastal töötas EKOY Elektroonikas keskmiselt 97 inimest. Ettevõte pööras erilist tähelepanu töötajate tööohutusele,
pühendumusele ja arengule. Aasta alguses alustas tööd personali- ja arendusspetsialist. Uue koolitusstrateegia põhjal
läbi viidud personali õppused ja koolitused olid suunatud peamiselt erialaste oskuste ja kvalifikatsiooni tõstmisele.
Tähtsal kohal on ettevõttes oma ala spetsialistide poolt läbiviidavad sisekoolitused, mille mahtu ja valikut oleme
järjepidevalt kasvatanud vastavalt töötajate vajadustele ning ootustele. Tõhus tiimi- ja meeskonnatöö koolitusprogramm
viidi läbi kogu personalile. Sisekoolitajad annavad oma panuse nii uute töötajate sisseelamise protsessi kui ka juba
kogenud töötajate teadmiste värskendamisse. Ettevõtte töötajatele korraldati regulaarselt esmaabi- ja tööohutusalaseid
koolitusi ning töökeskkonna volinikele oluliste seadusemuudatustega seotud koolitusi. Kõiki töötajaid instrueeritakse
ettevõttes jäätmekäitluse ja liigiti kogumise korraldamisest.

2019 aastal jätkati kogu personalile suunatud terviseedendamisprogrammiga. Häid tulemusi ja töötajate heaolu on
saavutatud kogu personali kaasamisel erinevatesse ettevõtte poolt korraldatud terviseprojektidesse ja osalemisel
spordiüritustel. Ettevõtte ühisüritused loovad aluse heale õhkkonnale ja koostööle meeskondades.

Kuna ettevõtte töötajad eeldavad head tööõhkkonda, häid töötingimusi ja tasemel juhtimist, viidi läbi mitmeid arengu- ja
juhtimiskoolitusi. Väärtustame iga töötaja panust, ning püüame kindlustada nende jätkuvat motivatsiooni ja
pühendumust. Personali motiveerimiseks on kasutusel ärikasumist sõltuv premeerimissüsteem, millesse on kaasatud
kõik töötajad.

Ettevõtte tegevuse aluseks on konkurentsivõimeline tootmistegevus, mille eelduseks on tootmise järjepidev arendamine
ning tootmisprotsesside automatiseerimine. Meie kohustumuseks on valmistatavate toodete kõrge kvaliteet. Kvaliteedi-
ja keskkonnateemad on ettevõtte igapäevase juhtimise, tootmise, müügi, arendamise, logistika ja kinnisvarahalduse
lahutamatud osad. Kvaliteetse ja keskkonnasõbraliku toote väljatöötamise kõrval pööratakse ettevõttes suurt tähelepanu
ka kliendisuhete väärtustamisele ning vastastikuse lisaväärtuse pakkumisele.

Kvaliteedi- ja keskkonnajuhtimissüsteemi juhtimise aluseks on ettevõttes kehtivad standardid: SFS-EN ISO 9001:2015 ja 
ISO 14001:2015. Kvaliteedijuhtimise ja keskkonnapoliitika põhimõtetest lähtuvalt keskenduti jätkuvalt oluliste 
protsesside optimeerimisele ja materjalide efektiivsele kasutamisele, minimeerimaks ressursside ebaotstarbekat 
kasutamist. Eesmärk on arendada tootmisprotsesse, toimimisviise ja süsteeme jätkuva parendamise põhimõttel,
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vastavuses klientide vajaduste ja ootustega. Kvaliteedi parendamine on pidev protsess, kus on keskne roll kõikidel
töötajatel.

Väärtustame looduskeskkonda, milles tegutseme, ning seetõttu kasutame loodusvarasid kokkuhoidlikult ja otsime
pidevalt uusi võimalusi säästlikumaks tootmiseks. Keskkonnajalajälje vähendamiseks oleme eelnevatel aastatel rajanud
167,9 MWh teoreetilise võimsusega maapealse päikesepaneelide süsteemi, mis võimaldab efektiivselt kasutada
päikeseenergiat soojus- ja elektrienergia tootmisel. 2019 aastal oleme päiksepaneelide süsteemiga tootnud kogu aasta
energiavajadusest 58% vähendades 113,9 tonni CO2 heitmekogust. Oluliseks võtmekohaks säästlikumas
energiatarbimises on meie tootmishoonete energiaefektiivne led-valgustus. Laohoone kokkuhoidlikuks ja energiat
säästvaks lahenduseks on liikumisanduritega varustatud valgustussüsteem.

Ettevõttes on välja töötatud ja juurutatud süsteem pakendite kogumiseks ja taaskasutamiseks vastavalt
pakendiseaduses esitatud nõuetele.

Ettevõttele kuulub viie korteriga ridaelamu, mida üüritakse vajadusel oma töötajatele. Hetkel on viiest välja üüritud
korterist kolm üüritud ettevõttevälistele isikutele.

Prognoos tulevaseks arenguks

2020 aastal on oodata globaalset majanduskasvu aeglustumist. Aasta alguses puhkenud koroonaviirusel võib olla
laiapõhjaline mõju. Viirusepuhangu tõttu väheneb tarbimine, investeeringud ning tootmiseseisakute tagajärjel hilinevad
komponentide tarned. Majandusliku kahju suurust ja mõju ettevõttele on hetkel keeruline prognoosida. Igal juhul peab
olema valmis kiirelt reageerima ja jätkuvalt analüüsima võimalike riske ja olukordi. Ennetav tegevus ja hea valmisolek
aitavad maandada riske ning keerulistest olukordadest üle saada.

Koroonaviiruse mõjude põhjusel ei ole oodata aastast 2020 kasvuaastat. Käive toetub peamiselt EKOY kontserni
klientide konkurentsivõimeliste toodete nõudlusele Euroopas, Aasias ja Ameerikas ning klientide uute toodete turule
toomisel. Äritegevuse eesmärkide täitmise takistuseks võivad osutuda tööjõupuudus, kiire palgakasv, kuid samaaegselt
ka tellimuste vähenemine ja komponentide kättesaadavus. Üldist majanduskasvu mõjutavateks teguriteks, lisaks
koroonaviirusele, on erinevad kaubanduspinged ja areneva turuga riikide, eelkõige Hiina kasvu aeglustumine.
Ebakindlust lisab ka olukord, et Suurbritannia lahkub Euroopa Liidust ilma kokkuleppeta.

 

2020. aasta fookuses on klientidele suurema lisaväärtuse pakkumine, tootmise järjepidev arendamine ning jätkuv
efektiivsuse suurendamine. Aasta jooksul plaanitud kapitalimahutused on suunatud ettevõtte jätkusuutlikkuse ja arengu
tagamiseks, võimaldades tulevikus kasvatada müügimahtu ning kindlustada kasumlikkust.

Keskendume ka edaspidi sellele, et pakkuda oma klientidele ja tarbijaile kõrge kvaliteediga tooteid ja teenuseid soovitud
tarneaegadega. 2019. aasta saavutustest tiivustatuna jätkame tööd kõikide oma huvigruppidega, ning tubli ettevõttena
toetame keskkonda ja kogukonda laiemalt. Olulisel kohal on keskkonnamõjude hindamine ja minimeerimine, materjalide
taaskasutus, jäätmete koguse vähendamine ja sorteerimine.

Jätkame kontserni klientide uute kokkupanekutööde käivitamist. Eesmärk on endiselt kasvatada kokkupanekutööde
mahtusid ja saada rohkem kõrgema töötlusastmega töid. Lisame tootmisvõimekust ja tegevuse efektiivsust
tootmisprotsesside automatiseerimise ja logistiliste protsesside arendamise kaudu. 2020 aastale on planeeritud
järgmiseid uusi automatiseeritud tootmisliine.

Personalile suunatud arendustegevuste keskmes on töökeskkonna parendamine ja töötajate rahulolu kasvatamine.
Hindame kõrgelt meie töötajaid, panustame nende väljaõppesse ja arengusse ning toetame tervislikku eluviisi.

 

Hinnang ja võtmearvud majandusliku positsiooni ja tulemuse osas

Ettevõtte tulemuste areng püsis hea, saavutati ärikasumi eesmärk üle 20% . Ärikasum 2019 oli 530 072€. ja
aruandeaasta kasum 833 511 €, eelnevate aastate jaotamata kasumiks on 2 401 336 €. Elektroonika kasumlikkus on
püsinud kiiduväärsena.

Kasumlikkuse säilitamiseks on vaja jätkata tootmisketi arendamist. Konkurentsis püsimiseks peame olema teadlikud
meie klientide ootustest ja vajadustest ning ennetama maailmaturul tekkivaid muudatusi, pakkudes paremaid tooteid ja
teenuseid, olles paindlikud ja olulisemalt efektiivsemad.
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Administratsiooni osaluse kasvatamine juhtimises ja strateegia juurutamine igapäevases tegevuses ning kulude
prioritiseerimine on kindlasti tähtsal kohal ka tulevikus.

Suurimaks väljakutseks on kasvavate tellimuste täitmiseks vajaliku tootmisvõimekuse tõstmine ja uute töötajate
värbamine ning olemasolevate hoidmine. Uute töötajate värbamine on tööjõuturul valitseva tiheda konkurentsi ning
kasvava palgasurve tõttu keeruline. Tööjõukulude pidev tõus ja tööjõu puudus kiirendavad tootmisprotsesside
automatiseerimistaseme tõstmist endisest.

Personal

Keskmine personali arv aastas oli keskmiselt 97 töötajat.

Palgakulud 2019. aastal 1 050 152€ ja sotsiaalmaksud 347 649 €.

Kirjaliku teate kohaselt keeldusid kaks juhatuse liiget 2019. aasta juhatuse liikme tasust. Ühele juhatuse liikmele maksti
12. kuu eest juhatuse liikme tasu 2 800 €.

Keskkonnakaitse

Ettevõte soovib kanda vastutust ümbritseva keskkonna heaolu eest arendades oma tegevusi energia- ja
ressursisäästlikeks ning kasutades materjale kõrge kasuteguriga. Tootmistegevuse keskkonnamõjusid vähendatakse
vedude optimeerimise, tootmistsehhide energiatõhususe arendamise ja efektiivse materjalijuhtimise kaudu. Möödunud
aasta vältel on plastmasside ja messingi kasutamist ja ümbertöötlust veelgi rohkem tõhustatud ning tegevusega
kaasnevat materjalikadu vähendatud. Jäätmete vähendamise, sorteerimise ja ümbertöötlusega minimeeritakse
tekitatavat keskkonnakoormust. Komponendid ja tooted tarnitakse kliendile ümbertöödeldavates ja korduvkasutatavates
pakendites või lõppkliendi valmistootepakendites pakkejäätmete vähendamise eesmärgil.

Elektrienergia tootmiseks on rajatud maapealse päikesepaneelide süsteem, mille võimsuseks on 167,9 MWh.
Kasutades päikeseenergiat, - mis võimaldab vähendada võrgust võetavat elektri hulka, korrigeerida päevaseid
tarbimistippe ning ülejääva energia müüa elektrivõrgu ettevõttele - aitame kaasa keskkonna säästlikkusele.

 

Juhatuse ettekanne ettevõtte kasumiga seonduvatest toimingutest ja muust võimalikust vaba kapitali
jagamisest

Kõik maksekohustused on suudetud täita äritegevusest saadud rahavoogudega. Ettevõtte juhatus teeb ettepaneku
üldkoosolekule 8% suuruseks kasumijaotuseks vabast omakapitalist. Muu kasumi osas tehakse ettepanek kanda see
välja jaotamata kasumi kontole.

Kapitalilaenud, seotud osapoolte laenud ja kohustused

Allutatud laene ei ole.

 

Välisriikides asuvad filiaalid

Välisriikides filiaale ei ole.

Omaaktsiad

Ettevõtte omandiõigus jaguneb järgmiselt: Eino Korhonen OY 76,67% ja Monica Korhonen 23,33%. Ettevõte
finantsaruanded liidetakse emaettevõtte konsolideeritud finantsaruannetesse.
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Ettevõtte juhtimine ja audiitorid

Osanikud võtavad otsuseid vastu koosolekul vastavalt põhikirjale ja lähtudes Äriseadustikust. Juhatuse liikmed ja
audiitor valitakse osanike poolt. 2019 aastal valiti endiselt audiitoriks PKF Estonia OÜ audiitor Rein Ruusalu.

Juhatuse esimees on emaettevõtte esindaja Rami Korhonen. Teised juhatuse liikmed on Monica Korhonen ja Marko
Kraft. Juhatus nimetab ettevõtte tegevjuhi, kelle ülesanne on koos juhtkonnaga tegevuse arendamise strateegia
elluviimine, püstitatud eesmärkide täitmine, tegevuskavade rakendamise jälgimine ning muude tegevust puudutavate
küsimuste lahendamine.

 

Harju-Risti, 29.02.2020

 

_____________________

Monica Korhonen

Tegevjuht
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2019 31.12.2018 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 1 057 461 813 166  

Finantsinvesteeringud 1 676 827 1 329 345 2

Nõuded ja ettemaksed 132 951 110 752  

Nõuded ostjate vastu 1 1 726  

Nõuded seotud osapoolte vastu 110 021 94 130 10

Maksude ettemaksed ja tagasinõuded 13 032 10 418  

Muud nõuded 7 379 1 963  

Ettemaksed 2 518 2 515  

Kokku käibevarad 2 867 239 2 253 263  

Põhivarad    

Nõuded ja ettemaksed 37 791 0  

Muud nõuded 37 791 0  

Kinnisvarainvesteeringud 265 360 254 289 3

Materiaalsed põhivarad 284 811 287 307 4

Immateriaalsed põhivarad 139 156  

Kokku põhivarad 588 101 541 752  

Kokku varad 3 455 340 2 795 015  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 214 184 219 407  

Võlad tarnijatele 18 941 9 377  

Võlad töövõtjatele 110 163 120 401  

Maksuvõlad 84 828 89 377  

Muud saadud ettemaksed 252 252  

Kokku lühiajalised kohustised 214 184 219 407  

Kokku kohustised 214 184 219 407  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 5 670 5 670  

Kohustuslik reservkapital 639 639  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 2 401 336 2 219 045  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 833 511 350 254  

Kokku omakapital 3 241 156 2 575 608  

Kokku kohustised ja omakapital 3 455 340 2 795 015  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2019 2018 Lisa nr

Müügitulu 2 367 310 2 401 178 6

Kaubad, toore, materjal ja teenused -230 539 -206 298 7

Mitmesugused tegevuskulud -103 850 -117 347 8

Tööjõukulud -1 397 801 -1 383 533 9

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -58 907 -52 406  

Muud ärikulud -46 141 -27 016  

Ärikasum (kahjum) 530 072 614 578  

Kasum (kahjum) finantsinvesteeringutelt 340 289 -226 993 2

Intressitulud 730 601  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 871 091 388 186  

Tulumaks -37 580 -37 932  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 833 511 350 254  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

OÜ EKOY Elektroonika 2019. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi finantsaruandluse standardiga.

Finantsaruandluse standardi põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise

Toimkonna poolt koostatud ja rahandusministri poolt kehtestatud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud

alljärgnevates arvestuspõhimõtetes.

OÜ EKOY Elektroonika liigitub raamatupidamise seaduse § 3 punkti 15 alusel väikeettevõtjaks, kellel on lubatud koostada

väikeettevõtja lühendatud raamatupidamise aastaaruanne.

Bilansi koostamisel on lähtutud detailselt alaliigendustega bilansiskeemist.

Kasumiaruande koostamisel on võetud aluseks kasumiaruande skeem nr 1.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes. 

Finantsvarad

Ettevõttel on järgmised finatsvarad: raha ja rahalähendid, nõuded ostjate vastu ja muud nõuded ning lühiajalised finantsinvesteeringud.

Finantsvarade oste ja müüke kajastatakse tehingupäeval ning kajastatakse üldjuhul korrigeeritud soetusmaksumuses.

Lühi- ja pikaajalisi finantsinvesteeringuid aktsiatesse ja võlakirjadesse (v.a. osalused tütar- ja sidusettevõtetes) kajastatakse õiglases väärtuses,

juhul kui see on usaldusväärselt hinnatav. Õiglase väärtuse muutused kajastatakse kasumiaruandes. 

Raha

Raha ja raha lähenditena kajastatakse bilansis ja rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke ning kuni

3-kuulisi tähtajalisi deposiite. 

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutadeks on loetud kõik teised valuutad peale arvestusvaluuta. Ettevõtte arvestusvaluuta on euro. Välisvaluutas toimunud

tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Euroopa Keskpanga valuutakursid. Välisvaluutas

fikseeritud monetaarsed varad ja kohustused hinnatakse bilansipäeval ümber arvestusvaluutasse bilansipäeval kehtivate Euroopa

Keskpanga [või muu kasutatud keskpanga] valuutakursside alusel. Ümberhindamise tulemusena tekkinud kursikasumid ja

-kahjumid kajastatakse aruandeperioodi kasumiaruandes.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuded ostjate vastu, viitlaekumised ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded (sh. laenunõuded, deposiidid) kajastatakse

korrigeeritud soetusmaksumuses s.o nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad allahindlused. Väärtuse langusest tulenevad allahindlused

kajastatakse kasumiaruandes kuluna.

Kinnisvarainvesteeringud

Kinnisvarainvesteeringuna on kajastatud kinnisvaraobjekte (maa, hoone), mida ettevõte hoiab (kas omanikuna või kapitalirendi tingimustel 

rendituna) renditulu teenimise või turuväärtuse kasvu eesmärgil ja mida ei kasutata enda majandustegevuses. Kinnisvarainvesteering 

võetakse bilansis algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis sisaldab ka soetamisega otseselt seonduvaid tehingutasusid (s.o 

notaritasud, riigilõivud, nõustajatele makstud tasud ja muud kulutused, ilma milleta ei oleks ostutehing tõenäoliselt aset leidnud). 

 

Edasi kajastatakse kinnisvarainvesteeringuid soetusmaksumuse meetodil. Sellest tulenevalt on soetusmaksumusest maha 

arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused. 
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Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsiooni arvestatakse hoonetelt 5% aastas.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud

väärtuse langusest tulenevad allahindlused.

Igal bilansipäeval hinnatakse vara väärtuse võimalikule langusele viitavate asjaolude esinemist. Selliste asjaolude esinemise korral

hinnatakse vara kaetavat väärtust ning võrreldakse seda bilansilise maksumusega. Vara kaetav väärtus on vara õiglane väärtus, millest on

maha lahutatud müügikulutused, või vara kasutusväärtus, vastavalt sellele, kumb on kõrgem. Varade allahindlusi kajastatakse

aruandeperioodi kuluna. Kord alla hinnatud varade puhul hinnatakse igal järgmisel bilansikuupäeval, kas võib olla tõenäoline, et vara kaetav

väärtus on vahepeal tõusnud üle bilansilise jääkmaksumuse. Sel juhul suurendatakse vara bilansilist jääkmaksumust kuni summani, mis

oleks kujunenud arvestades vahepealsetel aastatel normaalset amortisatsiooni. Allahindluse tühistamisi kajastatakse aruandeperioodi kulu

vähendamisena. 

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit.Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivaraobjektile eraldi, sõltuvalt selle

kasulikust tööeast.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    270

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

transpordivahendid 10 aastat

arvutid 3-4 aastat

masinad ja seadmed 3-10 aastat

inventar jm 5 aastat

rajatised 12 aastat

Maad ei amortiseerita.

Immateriaalse põhivara arvelevõtmise alampiir on 175 eurot ning kasulik eluiga 10 aastat. Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset

meetodit.

Finantskohustised

Kõik finantskohustised (võlad hankijatele,võetud laenud, viitvõlad) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka

kõiki soetamisega otseselt seotud kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Lühiajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustisi

kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu

on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline.

Tulu teenuste müügist kajastatakse lähtuvalt osutatava teenuse valmidusastmest. Seda tehakse eeldustel, et tehingu lõpptulemust

ning müügitulu on võimalik usaldusväärselt mõõta ning et tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline.

Maksustamine

Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevõtte aruandeaasta kasumit. Tulumaksu makstakse 

dividendidelt, erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt ning siirdehinna 

korrigeerimistelt. 

Dividendidena jaotatud kasumi maksumääraks on alates 01.01.2019 kas 20/80 või 14/86 väljamakstavalt netosummalt (kuni 31.12.2018 oli 

maksumääraks 20/80). Soodusmäära (14/86) saab rakendada regulaarselt välja makstavatele dividendidele seaduses sätestatud 

korras. Füüsilistele isikutele sh ka mitteresidentidele juriidilise isiku poolt maksumääraga 14/86 maksustatud netodividende maksustatakse 

7%-lise tulumaksumääraga. Teatud tingimustel on võimalik saadud dividende jaotada edasi ilma täiendava tulumaksukuluta. 

Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kohustisena ja kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil 

kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja 

makstakse. Tulumaksu tasumise kohustis tekib dividendide väljamaksmisele järgneva kuu 10.kuupäeval. 

Maksustamissüsteemi omapärast lähtuvalt ei teki Eestis registreeritud ettevõtetel erinevusi vara maksuarvestuslike ja bilansiliste
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jääkväärtuste vahel ning sellest tulenevalt ka edasilükkunud tulumaksunõudeid ega -kohustisi. Bilansis ei kajastata tingimuslikku

tulumaksukohustist, mis tekiks jaotamata kasumist dividendide väljamaksmisel. Maksimaalne tulumaksukohustis, mis kaasneks jaotamata

kasumi dividendidena väljamaksmisel, on esitatud aastaaruande lisas.

Seotud osapooled

OÜ EKOY Elektroonika 2019.aasta aastaaruande koostamisel on seotud osapoolteks loetud:

* olulise osalusega omanikke (emaettevõte ning emaettevõtet kontrollivad või selle üle olulist mõju omavad isikud);

* tegev- ja kõrgemat juhtkonda ning nende poolt kontrollitavaid või nende olulise mõju all olevaid ettevõtteid;

* tegev- ja kõrgema juhtkonna lähedasi pereliikmeid ja nende poolt kontrollitavaid või nende olulise mõju all olevaid ettevõtteid.

Lisa 2 Lühiajalised finantsinvesteeringud
(eurodes)

  Kokku

Aktsiad ja osad Fondiosakud

31.12.2017 353 332 888 006 1 241 338

Soetamine 417 919 87 455 505 374

Müük müügihinnas või

lunastamine
-114 517 -75 857 -190 374

Kasum (kahjum)

müügist ja

ümberhindlusest

-49 645 -177 348 -226 993

31.12.2018 607 089 722 256 1 329 345

Soetamine 220 000 0 220 000

Müük müügihinnas või

lunastamine
-212 807 0 -212 807

Kasum (kahjum)

müügist ja

ümberhindlusest

124 972 215 317 340 289

Muud 25 296 -25 296 0

31.12.2019 764 550 912 277 1 676 827
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Lisa 3 Kinnisvarainvesteeringud
(eurodes)

Soetusmaksumuse meetod

  Kokku

Maa Ehitised

31.12.2017  

Soetusmaksumus 30 049 321 100 351 149

Akumuleeritud kulum 0 -80 691 -80 691

Jääkmaksumus 30 049 240 409 270 458

  

Amortisatsioonikulu 0 -16 169 -16 169

  

31.12.2018  

Soetusmaksumus 30 049 321 100 351 149

Akumuleeritud kulum 0 -96 860 -96 860

Jääkmaksumus 30 049 224 240 254 289

  

Ostud ja parendused 27 240 0 27 240

Amortisatsioonikulu 0 -16 169 -16 169

  

31.12.2019  

Soetusmaksumus 57 289 321 100 378 389

Akumuleeritud kulum 0 -113 029 -113 029

Jääkmaksumus 57 289 208 071 265 360

 2019 2018

Kinnisvarainvesteeringutelt teenitud renditulu 10 736 11 393
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Lisa 4 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Ehitised  Masinad ja

seadmed

Muud

materiaalsed

põhivarad
Transpordivahendid Arvutid ja

arvutisüsteemid
Muud

masinad ja

seadmed

31.12.2017  

Soetusmaksumus 104 890 75 346 4 602 61 273 141 221 111 179 357 290

Akumuleeritud kulum -16 747 -19 644 -2 948 -37 409 -60 001 -81 135 -157 883

Jääkmaksumus 88 143 55 702 1 654 23 864 81 220 30 044 199 407

  

Ostud ja parendused 81 586 0 212 21 061 21 273 21 260 124 119

Amortisatsioonikulu -9 303 -7 577 -1 159 -6 999 -15 735 -11 181 -36 219

  

31.12.2018  

Soetusmaksumus 186 476 75 346 4 814 82 334 162 494 132 439 481 409

Akumuleeritud kulum -26 050 -27 221 -4 107 -44 408 -75 736 -92 316 -194 102

Jääkmaksumus 160 426 48 125 707 37 926 86 758 40 123 287 307

  

Ostud ja parendused 0 0 0 19 910 19 910 25 246 45 156

Amortisatsioonikulu -15 533 -7 500 -557 -6 652 -14 709 -12 478 -42 720

Müügid (jääkmaksumuses) 0 0 0 -4 932 -4 932 0 -4 932

  

31.12.2019  

Soetusmaksumus 186 476 75 346 4 814 94 354 174 514 152 627 513 617

Akumuleeritud kulum -41 583 -34 721 -4 664 -48 102 -87 487 -99 736 -228 806

Jääkmaksumus 144 893 40 625 150 46 252 87 027 52 891 284 811

Müüdud materiaalsed põhivarad müügihinnas

 2019 2018

Masinad ja seadmed 2 800 0

Muud masinad ja seadmed 2 800 0

Kokku 2 800 0
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Lisa 5 Tingimuslikud kohustised ja varad
(eurodes)

 31.12.2019 31.12.2018

Tingimuslikud kohustised   

Võimalikud dividendid 2 587 902 2 058 968

Tulumaksukohustis võimalikelt dividendidelt 646 975 510 331

Kokku tingimuslikud kohustised 3 234 877 2 569 299

Tingimuslikud varad   

Vastutaval hoiul olevad varad 1 168 100 1 076 009

Kokku tingimuslikud varad 1 168 100 1 076 009

Lisa 6 Müügitulu
(eurodes)

 2019 2018

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Soome 2 349 998 2 384 988

Eesti 17 312 16 190

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 2 367 310 2 401 178

Kokku müügitulu 2 367 310 2 401 178

Müügitulu tegevusalade lõikes   

juhtmestiku tarvikute tootmine 2 349 998 2 384 988

eluruumide üür 10 736 11 393

kommunaalteenused 1 035 1 065

elektrienergia 5 336 2 785

muu kaup 205 947

Kokku müügitulu 2 367 310 2 401 178

Lisa 7 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(eurodes)

 2019 2018

Energia -17 446 -16 709

Elektrienergia -17 446 -16 709

Transpordikulud -26 722 -16 861

Logistikakulud -99 544 -81 067

Üür ja rent -45 722 -47 197

Masinate ja seadmete rendi- ja hoolduskulud -18 969 -20 320

Muud põhitegevusega seotud teenused -18 718 -12 136

Muud -3 418 -12 008

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused -230 539 -206 298
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Lisa 8 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2019 2018

Mitmesugused bürookulud -7 286 -8 893

Lähetuskulud -9 683 -14 064

Koolituskulud -13 854 -4 709

Konsultatsioonikulud -34 800 -34 800

Mitmesugused teenused -15 400 -18 117

Kinnisvaraga seotud kulud -2 002 -2 669

Päikesepaneelidega seotud kulud -690 -9 774

Muud -20 135 -24 321

Kokku mitmesugused tegevuskulud -103 850 -117 347

Lisa 9 Tööjõukulud
(eurodes)

 2019 2018

Palgakulu -1 050 152 -1 037 892

Sotsiaalmaksud -347 649 -345 641

Kokku tööjõukulud -1 397 801 -1 383 533

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 97 105

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 96 103

Võlaõigusliku lepingu alusel teenust osutav isik, välja

arvatud füüsilisest isikust ettevõtja
0 1

Juriidilise isiku juhtimis- või kontrollorgani liige 1 1

Lisa 10 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2019 31.12.2018

Nõuded Kohustised Nõuded Kohustised

Emaettevõtja 110 021 2 900 94 130 2 900

Kaupade ja teenuste ostud ja müügid
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 2019 2018

Kaupade ja

teenuste ostud

Kaupade ja

teenuste müügid

Kaupade ja

teenuste ostud

Kaupade ja

teenuste müügid

Emaettevõtja 76 997 2 349 998 77 717 2 384 988

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva

või olulise mõju all olevad

ettevõtjad

6 001 213 11 805 0

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja

muud olulised soodustused
  

 2019 2018

Arvestatud tasu 2 800 3 450



Lisa 11  Raamatupidamise aastaaruande elektriettevõtja lisa
Vastavalt Eletrituruseaduse § 17 (3) kohaselt esitab elektriettevõtja majandusaasta aruande lisana
raamatupidamisbilansi ja kasumiaruande tegevusalade kaupa.

Bilanss 31.12.2019

Elektrienergia 

müük
Elektritarvikute 

tootmine Kokku

Varad

Käibevarad
Raha 0 1 057 461 1 057 461

Finantsinvesteeringud 0 1 676 827 1 676 827

Nõuded ja ettemaksed 0 132 951 132 951

Kokku käibevarad 0 2 867 239 2 867 239

Põhivara
Muud pikaajalised nõuded 0 37 791 37 791

Kinnisvarainvesteeringud 0 265 360 265 360

Materiaalsed põhivarad 144 893 139 918 284 811

Immateriaalsed põhivarad 0 139 139

Kokku põhivarad 144 893 443 208 588 101

Kokku varad 144 893 3 310 447 3 455 340

Kohustised ja omakapital

Lühiajalised kohustised
Võlad ja ettemaksed 9 214 175 214 184

Kokku lühiajalised kohustised 9 214 175 214 184

Kokku kohustised 9 214 175 214 184

Omakapital

Osakapital nimiväärtuses 0 5 670 5 670

Kohustuslik reservkapital 0 639 639

Jaotamata kasum (kahjum) -28 675 2 430 011 2 401 336

Aruandeaasta kasum (kahjum) -10 887 844 398 833 511

Kokku omakapital -39 562 3 280 718 3 241 156

Kokku kohustised ja omakapital -39 553 3 494 893 3 455 340

Bilanss 31.12.2018

Elektrienergia 

müük
Elektritarvikute 

tootmine Kokku

Varad

Käibevarad
Raha 0 863 138 863 138

Finantsinvesteeringud 0 1 279 345 1 279 345

Nõuded ja ettemaksed 2 843 107 937 110 780

Kokku käibevarad 2 843 2 250 420 2 253 263

Põhivara
Muud pikaajalised nõuded 0 0 0

Kinnisvarainvesteeringud 0 254 289 254 289

Materiaalsed põhivarad 160 426 126 881 287 307

Immateriaalsed põhivarad 0 156 156

Kokku põhivarad 160 426 381 326 541 752

Kokku varad 163 269 2 631 746 2 795 015



Kohustised ja omakapital

Lühiajalised kohustised
Võlad ja ettemaksed 0 219 407 219 407

Kokku lühiajalised kohustised 0 219 407 219 407

Kokku kohustised 0 219 407 219 407

Omakapital

Osakapital nimiväärtuses 0 5 670 5 670

Kohustuslik reservkapital 0 639 639

Jaotamata kasum (kahjum) -12 382 2 231 427 2 219 045

Aruandeaasta kasum (kahjum) -16 293 366 547 350 254

Kokku omakapital -28 675 2 604 283 2 575 608

Kokku kohustised ja omakapital -28 675 2 823 690 2 795 015

Kasumiaruanne 2019

Elektrienergia 

müük
Elektritarvikute 

tootmine Kokku

Müügitulu 5 336 2 361 974 2 367 310

Muud äritulud 0 0 0

Kaubad, toore, materjal ja teenused 0 -230 539 -230 539

Mitmesugused tegevuskulud -690 -103 160 -103 850

Tööjõukulud 0 -1 397 801 -1 397 801

Põhivarade kulum -15 533 -43 374 -58 907

Muud ärikulud 0 -46 141 -46 141

Ärikasum (kahjum) -10 887 540 959 530 072

Kasum (kahjum) fin.investeeringutelt 0 340 289 340 289

Intressitulud 0 730 730

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -10 887 881 978 871 091

Tulumaks 0 -37 580 -37 580

Aruandeaasta kasum (kahjum) -10 887 844 398 833 511

Kasumiaruanne 2018

Elektrienergia 

müük
Elektritarvikute 

tootmine Kokku

Müügitulu 2 785 2 398 393 2 401 178

Muud äritulud 0 0 0

Kaubad, toore, materjal ja teenused 0 -206 298 -206 298

Mitmesugused tegevuskulud -9 774 -107 573 -117 347

Tööjõukulud 0 -1 383 533 -1 383 533

Põhivarade kulum -9 304 -43 102 -52 406

Muud ärikulud 0 -27 016 -27 016

Ärikasum (kahjum) -16 293 630 871 614 578

Kasum (kahjum) fin.investeeringutelt 0 -226 993 -226 993

Intressitulud 0 601 601

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -16 293 404 479 388 186

Tulumaks 0 -37 932 -37 932

Aruandeaasta kasum (kahjum) -16 293 366 547 350 254



Aruande digitaalallkirjad
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Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

MONICA KORHONEN Juhatuse liige 06.03.2020



SÕLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE

Osaühing EKOY Elektroonika osanikele

Arvamus

Oleme auditeerinud Osaühing EKOY Elektroonika (ettevõte) raamatupidamise aastaaruannet, mis sisaldab bilanssi seisuga 31.12.2019 ning kasumiaruannet eeltoodud

kuupäeval lõppenud aasta kohta ja raamatupidamise aastaaruande lisasid, sealhulgas märkimisväärsete arvestuspõhimõtete kokkuvõtet.

Meie arvates kajastab kaasnev raamatupidamise aastaaruanne kõigis olulistes osades õiglaselt ettevõtte finantsseisundit seisuga 31.12.2019 ning sellel kuupäeval lõppenud

aasta finantstulemust kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

Arvamuse alus

Viisime auditi läbi kooskõlas rahvusvaheliste auditeerimise standarditega (Eesti). Meie kohustusi vastavalt nendele standarditele kirjeldatakse täiendavalt meie aruande osas

„Vandeaudiitori kohustused seoses raamatupidamise aastaaruande auditiga”. Me oleme ettevõttest sõltumatud kooskõlas kutseliste arvestusekspertide eetikakoodeksiga (Eesti)

(eetikakoodeks (EE)), ja oleme täitnud oma muud eetikaalased kohustused vastavalt eetikakoodeksi (EE) nõuetele. Me usume, et auditi tõendusmaterjal, mille oleme hankinud,

on piisav ja asjakohane aluse andmiseks meie arvamusele.

Muu informatsioon

Juhtkond vastutab muu informatsiooni eest. Muu informatsioon hõlmab tegevusaruannet, kuid ei hõlma raamatupidamise aastaaruannet ega meie asjaomast vandeaudiitori

aruannet.

Meie arvamus raamatupidamise aastaaruande kohta ei hõlma muud informatsiooni ja me ei tee selle kohta mingis vormis kindlustandvat järeldust.

Seoses meie raamatupidamise aastaaruande auditiga on meie kohustus lugeda muud informatsiooni ja kaaluda seda tehes, kas muu informatsioon oluliselt lahkneb

raamatupidamise aastaaruandest või meie poolt auditi käigus saadud teadmistest või tundub muul viisil olevat oluliselt väärkajastatud.

Kui me teeme tehtud töö põhjal järelduse, et muu informatsioon on oluliselt väärkajastatud, oleme kohustatud sellest faktist aru andma. Meil ei ole sellega seoses millegi kohta

aru anda.

Juhtkonna kohustused seoses raamatupidamise aastaaruandega

Juhtkond vastutab raamatupidamise aastaaruande koostamise ja õiglase esitamise eest kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga ja sellise sisekontrolli eest, nagu

juhtkond peab vajalikuks, et võimaldada kas pettusest või veast tulenevate oluliste väärkajastamisteta raamatupidamise aastaaruande koostamist.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on juhtkond kohustatud hindama ettevõtte suutlikkust jätkata jätkuvalt tegutsevana, esitama infot, kui see on asjakohane, tegevuse

jätkuvusega seotud asjaolude kohta ja kasutama tegevuse jätkuvuse arvestuse alusprintsiipi, välja arvatud juhul, kui juhtkond kavatseb kas ettevõtte likvideerida või tegevuse

lõpetada või tal puudub sellele realistlik alternatiiv.

Vandeaudiitori kohustused seoses raamatupidamise aastaaruande auditiga

Meie eesmärk on saada põhjendatud kindlus selle kohta, kas raamatupidamise aastaaruanne tervikuna on kas pettusest või veast tulenevate oluliste väärkajastamisteta, ja

anda välja vandeaudiitori aruanne, mis sisaldab meie arvamust. Põhjendatud kindlus on kõrgetasemeline kindlus, kuid see ei taga, et olulise väärkajastamise eksisteerimisel

see kooskõlas rahvusvaheliste auditeerimise standarditega (Eesti) läbiviidud auditi käigus alati avastatakse. Väärkajastamised võivad tuleneda pettusest või veast ja neid

peetakse oluliseks siis, kui võib põhjendatult eeldada, et need võivad üksikult või koos mõjutada majanduslikke otsuseid, mida kasutajad raamatupidamise aastaaruande alusel

teevad.

Kasutame auditeerides vastavalt rahvusvaheliste auditeerimise standarditele (Eesti) kutsealast otsustust ja säilitame kutsealase skeptitsismi kogu auditi käigus. Me teeme ka

järgmist:

- teeme kindlaks ja hindame raamatupidamise aastaaruande kas pettusest või veast tuleneva olulise väärkajastamise riskid, kavandame ja teostame auditiprotseduurid

vastuseks nendele riskidele ning hangime piisava ja asjakohase auditi tõendusmaterjali, mis on aluseks meie arvamusele. Pettusest tuleneva olulise väärkajastamise

mitteavastamise risk on suurem kui veast tuleneva väärkajastamise puhul, sest pettus võib tähendada salakokkulepet, võltsimist, info esitamata jätmist, vääresitiste tegemist või

sisekontrolli eiramist;

- omandame arusaamise auditi puhul asjassepuutuvast sisekontrollist, et kavandada nendes tingimustes asjakohaseid auditiprotseduure, kuid mitte arvamuse avaldamiseks

ettevõtte sisekontrolli tulemuslikkuse kohta;

- hindame kasutatud arvestuspõhimõtete asjakohasust ning juhtkonna arvestushinnangute ja nendega seoses avalikustatud info põhjendatust;

- teeme järelduse juhtkonna poolt tegevuse jätkuvuse arvestuse alusprintsiibi kasutamise asjakohasuse kohta ja saadud auditi tõendusmaterjali põhjal selle kohta, kas esineb

olulist ebakindlust sündmuste või tingimuste suhtes, mis võivad tekitada märkimisväärset kahtlust ettevõtte suutlikkuses jätkata jätkuvalt tegutsevana. Kui me teeme järelduse,

et eksisteerib oluline ebakindlus, oleme kohustatud juhtima vandeaudiitori aruandes tähelepanu raamatupidamise aastaaruandes selle kohta avalikustatud infole või kui

avalikustatud info on ebapiisav, siis modifitseerima oma arvamust. Meie järeldused põhinevad vandeaudiitori aruande kuupäevani saadud auditi tõendusmaterjalil. Tulevased

sündmused või tingimused võivad siiski kahjustada ettevõtte suutlikkust jätkata jätkuvalt tegutsevana;

- hindame raamatupidamise aastaaruande üldist esitusviisi, struktuuri ja sisu, sealhulgas avalikustatud informatsiooni, ning seda, kas raamatupidamise aastaaruanne esitab

aluseks olevaid tehinguid ja sündmusi viisil, millega saavutatakse õiglane esitusviis.

/digitaalselt allkirjastatud/

Rein Ruusalu

Vandeaudiitori number 261

PKF Estonia OÜ

Audiitorettevõtja tegevusloa number 12

Pärnu mnt 141, Tallinn 11314

11.03.2020



Audiitorite digitaalallkirjad
Osaühing EKOY Elektroonika (registrikood: 11109102) 01.01.2019 - 31.12.2019 majandusaasta aruandele lisatud audiitori aruande on

digitaalselt allkirjastanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

REIN RUUSALU Vandeaudiitor 11.03.2020



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2019

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 2 401 336

Aruandeaasta kasum (kahjum) 833 511

Kokku 3 234 847

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
3 234 847

Kokku 3 234 847



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Juhtmestiku tarvikute tootmine 27331 2349998 99.27% Jah

Enda või renditud kinnisvara üürileandmine ja käitus 68201 11771 0.50% Ei

Muu elektrienergia tootmine (sh biomassist) 35119 5336 0.23% Ei

Spetsialiseerimata hulgikaubandus 46901 205 0.01% Ei

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Eino Korhonen Oy Soome
4347 EUR

(Lihtomand)

Monica Korhonen 47001110320 Soome
1323 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Faks +372 6088358

Mobiiltelefon +372 5250567

E-posti aadress monica.korhonen@ekoy.fi


